Dotacji celowej udziela się spółce wodnej na potrzeby bieżącego utrzymania wód i urządzeń wodnych 
oraz w celu finansowania lub dofinansowania inwestycji zlokalizowanych na terenie Gminy Stolno. 

3. Wysokość udzielonej dotacji dla spółki wodnej w danym roku nie może przekroczyć 12.000,00 zł 
(słownie: dwanaście tysięcy złotych). 

4. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na udzielenie dotacji celowej spółkom wodnym będzie 
określona w budżecie Gminy Stolno na dany rok i uzależniona od możliwości finansowych Gminy Stolno. 

5. Z kwoty dotacji mogą być pokryte wydatki poniesione w terminie realizacji zadania, jednak